
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

               РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 25.02.2016                                        п.Рассвет                                      № 5-14 

  

О внесении изменений в решение Рассветовского  

сельского Совета депутатов от 13.11.2015г № 2-8  

«О создании административной  

комиссии муниципального образования 

 Рассветовский сельсовет». 

 

На основании штатного расписания и распоряжения от 01.02.2016 г. № 9 

администрации Рассветовского сельсовета, в связи с кадровой 

перестановкой, руководствуясь  Уставом Рассветовского сельсовета, 

Рассветоский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в решение Рассветовского сельского Совета депутатов 

от 13.11.2015г № 2-8 «О создании административной комиссии 

муниципального образования Рассветовский сельсовет» следующие 

изменения:  

-выражение « специалист 1 категории администрации Рассветовского 

сельсовета» исключить и изложить в новой редакции «  главный бухгалтер 

администрации Рассветовского сельсовета». 

2.Контроль за исполнением данного решения возложить постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, законности и социальным вопросам 

(Танькин А. Н.) 

3.Настоящее решение опубликовать в общественной политической газете  « 

Новый путь»и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет) 

4..Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественной политической газете  « Новый 

путь». 

 

 

Председатель Рассветовского                                                    

Сельского Совета депутатов                                                   В.Н. Поздняков 

 

Глава  Рассветовского сельсовета                                           А.А. Кириллов                                                     

 
                                             

http://www.birilussy.ru/

